

Bir Döneme Başlarken...

Merhaba..

En son 8-9 Nisan 2006 tarihlerinde EMO Genel Kurulu'nun yapılmasıyla odamız ölçeindeki genel kurullar süreci tamamlanmış oldu. Buradan yeni seçilen Merkez Yönetim Kurulumuzu bir kez daha kutları başlı başına bir çalışmaya dönemi dileriz.

EMO Ankara ubesi Yönetim Kurulu da ubesi Genel Kurulu sürecinde geçmi in deneyimlerini günümüzün dinamizmi ile birleştirerek gelece e giden yolda yenilendi. Tıpkı bir akvaryumdaki suyun de iştirilmesi gibi; taze, pırıl pırıl su ile doldurduk akvaryumu. Ve balıklar bu yeni suya uyum sağlasın diye birkaç damla eski su da koymayı ihmal etmedik. Bize bıraktıkları güzel ortam ve yapılan çalışmalar nedeniyle 17. Dönem Yönetim Kurulu üyelerine de teşekkür ediyoruz. Çıtayı bıraktıkları yerden daha ileri götürmek için çok çalışmamız gerektiğini bilincindeyiz.

ubemiz, her dönem olduğu gibi bu döneme de bilinen ve artık yerleşmiş olan süreçlerinden ve demokratik mekanizmaların kılavuzluğunda olan süreçlerden geçerek geldi. Bu süreçlerde yaşanan tartışmalardan yararlanarak EMO Ankara ubesi ve EMO'yu gelece e taşıyacak programlar oluşturuldu. Oluşturulan program, genel kurulumuz delegeleri tarafından büyük bir çoğunlukla kabul gördü.

EMO Ankara ubesi seçimlerine delegasyon olarak 4, yönetim kurulu adayı olarak 3 farklı ekip aday oldu. Üyelerimizin büyük bir çoğunluğunun desteğiyle (yaklaşık %60)

Ramazan PEKTAS
EMO Ankara Subesi Yönetim Kurulu Başkanı
ramazan.pektas@emo.org.tr

oluşturulan yönetim kurulumuz mazbatasının alınmasının hemen ertesinde çalışmalarına başlandı ve öncelikle yönetim kurulu içinde görev dağılımı yapıldı. Bu dağılım sonucunda yönetim kurulu,

Ramazan PEKTA
Yönetim Kurulu Başkanı
Gölay AK RO ULLARI
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
brahim SARAL
Yazman
Haydar ÇELİK
Sayman
Bora GÜNGÖREN
Üye
M. Ali KIRAN
Üye
A. Haydar GÜMÜ
Üye

eklinde olacaktır.

Yönetim Kurulu olarak öncelikle Genel Kurul'da kabul gören programı somut hedeflerle yorumlama çalışmalarını başlattık. Oluşturulan tasarımları danışman kurulumuza sunduk. Danışman Kurulu'ndan gelen eleştiriler ve öneriler doğrultusunda program revizyonu çalışmalarını sürdürülmektedir.

18. Dönem çalışmalarının önemli bir kısmını, çok sayıda üyemizin bulunduğu Bilgisayar Mühendisliği disiplini içinde yapılacak çalışmalar olacaktır. Bu doğrultuda geçmiş dönem oluşturulan fakat henüz çalışmalarına istendiği gibi başlayamamış olan Bilgisayar MDK çalışmalarını, bu disiplin içinde oluşturulan üyelerimizin görüşleri doğrultusunda hızla hayata geçirilecektir.

Ayrıca 18. Dönem Yönetim Kurulu olarak, önümüzdeki dönem içinde, EMO Ankara ubesinin geçmi yıllarda be enilen Yaz Okulu, Meslek ç i E itimler, Asansör Kontrol Uygulamaları gibi ç alı malarını geli tirerek sürdürece iz.

Bunların yanısıra, ubemizin 30. kurulu yılı olan 2007 yılında bir dizi 30. yıl etkinli i planlanmaktadır. Bu kapsamda, halen 9.400 civarı olan üye sayımızı, EMO disiplinlerinin hepsini kapsayacak bir ekilde, EMO'nun henüz ula amadı ı üyelere de ula arak 10.000 üyeyi a an bir perspektifle ele alıp bu do rultuda yapılacak ç alı maları "10.000 üye, 10.000 fidan" diye özetlenebilecek bir proje çerçevesinde 30. Yıl EMO Ormanı olu turulacaktır. Toplumsal sorumlulu umuzun, do aya ve çevreye olan duyarlılı ımızın bir göstergesi olarak bütün üyelerimizin katıldı ı bir ölenle EMO ormanı olu turulacak ve gelecek ku aklara en az 10.000 a aç hediye edilecektir. 30. Yıl Ormanında her üyemizin dikili bir fidanı olacaktır.

Dönem faaliyet hedeflerimiz içinde, Ulusal Yazılım Mühendisli i Sempozyumu, SMM Sorunları Sempozyumu, İletim Teknolojileri Ulusal Sempozyumu düzenlenmesi de bulunmaktadır.

Bu ç alı malarımızın yanı sıra, EMO örgütlülü ü içinde yapılacak olan ç alı malara aktif katılım ve merkezi görevlerimizi örgütsel geleneklere uygun bir biçimde sürdürülecek, merkezi politikalar do rultusunda Nükleer Santraller, Özelle tirme, Enerji Politikaları gibi özel alanlara ili kini bütün ç alı malara katılım sa lanacak ve görev verildi inde ç alı maların yürütülmesinde itici güç olunacaktır.

Bu çerçeve içinde yapılacak dönemsel faaliyetlerimizde bütün üyelerimizin gücüne ve deste ine gereksinimimiz olacaktır. Verece iniz güç ve destekle birlikte, bizi önerileriniz ve ele tirilerinizle de yönlendirmeniz durumunda, EMO Ankara ubesinin daha iyi noktalara ta inaca inanıyoruz.

Sevgi ve dostlukla!

SERHAT ÖZYAR YILIN GENÇ BİLİM İNSANI ÖDÜLÜ

Odamız ile Bilim ve Ütopya Kooperatifi ve ODTÜ Öretim Elemanları Derne i'nin bilimi ülkemiz ya amında maddi bir güç haline getirmeye katkıda bulunmak amacıyla birlikte düzenledi i ve bu yıl 4.'sü gerçekleştirilen Serhat Özyar Yılın Genç Bilim İnanı Ödülü, 24 Nisan 2006 Pazartesi günü ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi A Salonunda düzenlenen törenle sahiplerine verildi.

Dr. Zeynep Akalın Acar (ODTÜ) "Gerçekçi İnanı Kafası Modelleri ile Elektromanyetik Kaynak Görüntüleme" ba lıklı doktora teziyle ve Dr. Cüneyt Berkdemir (Erciyes Üniversitesi) "Nadir Toprak-Katkılı Tek-Modlu Fiber Kuvvetlendiricilerin Tasarımı ve Optimizasyonuna Sıcaklı ın Etkisi" ba lıklı doktora teziyle ödüle hak kazandılar.

Odamızın de i ik organlarında görev almı genç bilim insanı Serhat Özyar'ın 24 Nisan 2002 tarihinde genç ya ta aramızdan ayrılmasının hemen ardından Odamızın da öncülük etti i ve katkı koydu u ç alı malar sonucunda o'nun anısını, bilimi ülke ya amında maddi bir güç haline getirmeye katkıda bulunarak ya atmak için, her yıl verilmek üzere "Serhat Özyar Yılın Genç Bilim İnanı Ödülü" olu turulmu tu. Ödül, alan kısıtlaması olmaksızın doktorasını Türkiye'de bir üniversitede tamamlamı ve ç alı masıyla ülkemizin bilim gündemindeki temel sorunlardan birinin çözümüne yönelik sonuçlar elde etmi genç bilim insanlarına verilmektedir.

ODTÜ Öretim Elemanları Derne i Ba kan Yardımcısı Doç.Dr.Melek Yücel'in aç ı konu masıyla ba layan Ödül Töreninin ba langıcında Tenor Sırrı Ali Talay ve Piyanist Hep en Okan'ın sundu u ve be eniyle izlenen bir Mini an Konseri yer aldı. Daha sonra ODTÜ Öretim Elemanları Derne i adınan Doç.Dr. Melek Yücel, Bilim ve Ütopya Kooperatifi adına Prof.Dr.Semih Koray, EMO adına Ha im Aydınca k Ödülü'nün olu turulmasındaki amaçlarını ve yakla ımlarını anlatan konu malar yaptılar. Ödül kazananları ve ödüle de er bulunma gerekçelerini Seçici Kurul adına Prof.Dr.Ali Gökmen sundu.